                    东南片水杉街店五一节活动总结
【活动时间】2015年4月28日~4月30日（共3天）
活动第二部分
【参与门店】水杉街店    

活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	10454.18
	208
	2554.06
	24.43%
	50.26

	去年同期
	7763.71
	89
	2257.49
	29.07%
	87.23

	增长比
	34.65%
	133.7%
	13.13%
	-15.96%
	-42.38%


活动期间日均对比当月日均销售（月日~月日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	3484.72
	69.3
	851.35
	24.43%
	50.26

	当月日均
	3056.27
	59
	1075.89
	35.2%
	51.8

	增长比
	14.01%
	17.45%
	-20.87%
	-30.59%
	-2.97%


活动一：全场（成药、保健品、器械）

1、 消费满38元省3元，满58元省6元，满118省15元，满218元省30元，满318省45元，单张收银条最高可省45元。（超低价、会员特价、单品不参加）
请阐述顾客对满省活动优点：
1、对满省直截了当的享受到了优惠。
2、

3、

顾客对满省活动不足及建议：
1、活动满省应该按照本公司单品最高单价来设置。
2、

3、

活动第三部分

【会员特价品种销售情况】

	特价品种

99个
	活动期间销售数量
	对比日均*2天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	42
	39.33
	感冒灵颗粒 施慧达


【超低特价品种销售情况】

	特价品种

20个
	活动期间销售数量
	对比日均*2天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	106
	6.66
	云南白药创可贴、开塞露、清凉油


【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	物资充足，宣传到位
	继续保持

	2、现场氛围方面
	氛围较好，花车品种较少
	花车保持丰满

	3、员工培训方面
	活动内容培训到位。
	继续保持

	4、活动完成情况
	活动没有达到公司预期效果
	总结经验，发现不足。争取在下次活动达到公司预期。

	5、其他
	保持较好
	继续保持


水杉街店：
2015.

